

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพาน คสล. หมู่ที่ 1 ตำบลชนแดน อำเภอชนแดน จังหวัดเพชรบูรณ์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสะพาน คสล.หมู่ที่ 1 ตำบลชนแดน อำเภอชนแดน
จังหวัดเพชรบูรณ์

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,120,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป สะพาน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ ธันวาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน 4,312,087.95 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สันติ ทองแสง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.2 สอนชัย ไสลงูมิ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 เผ่าพงษ์ เหมือนเผ่า กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

เผ่าพงษ์ เหมือนเผ่า

03 ธันวาคม 2568 11:53:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทโครงการก่อสร้าง คสล. หมู่ที่ 1 ตำบลชนแดน อำเภอชนแดน จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างสะพาน + ถนนเชิงลาดคอสะพาน 1.1 งานรื้อสะพาน คสล.เดิม พร้อมขนทิ้ง	แห่ง	1.000	50,000.00	50,000.00	1.2799	63,995.00	63,995.00
2	1.2 งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.	200.000	18.39	3,678.00	1.2799	23.53	4,707.47
3	1.3 งานขนดินทิ้ง	ลบ.ม.	100.000	14.18	1,418.00	1.2799	18.14	1,814.89
4	1.4 งานบดทับดิน บริเวณคอสะพาน (งานทั่วไป)	ลบ.ม.	100.000	42.62	4,262.00	1.2799	54.54	5,454.93
5	1.5 งานเสาเข็ม คอร.0.40x0.40x8.00ม.	ต้น	30.000	5,000.00	150,000.00	1.2799	6,399.50	191,985.00
6	1.6 งานตอกเสาเข็ม	ต้น	30.000	1,400.00	42,000.00	1.2799	1,791.86	53,755.80
7	1.7 งานตัดหัวเข็ม	ต้น	30.000	320.00	9,600.00	1.2799	409.56	12,287.04
8	1.8 งานคอนกรีต โครงสร้าง ค3	ลบ.ม.	139.000	2,700.82	375,413.98	1.2799	3,456.77	480,492.35
9	1.9 งานคอนกรีตทับหน้า ค3	ลบ.ม.	33.000	2,700.82	89,127.06	1.2799	3,456.77	114,073.72
10	1.10 เหล็กเสริม RB6	กก.	174.000	24.41	4,247.34	1.2799	31.24	5,436.17
11	1.11 เหล็กเสริม RB9	กก.	1,734.000	23.03	39,934.02	1.2799	29.47	51,111.55
12	1.12 เหล็กเสริม DB12	กก.	1,820.000	22.20	40,404.00	1.2799	28.41	51,713.07

เผ่าพงษ์ เหมื่อนเผ่า

03 ธันวาคม 2568 11:53:33

หน้า 1 จาก 7

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการสะพาน คสล. หมู่ที่ 1 ตำบลชนแดน อำเภอชนแดน จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	1.13 เหล็กเสริม DB16	กก.	1,323.000	22.03	29,145.69	1.2799	28.19	37,303.56
14	1.14 เหล็กเสริม DB20	กก.	1,698.000	23.11	39,240.78	1.3642	31.52	53,532.27
15	1.15 เหล็กเสริม DB25	กก.	9,240.000	23.45	216,678.00	1.2799	30.01	277,326.17
16	1.16 ค่าแรงผูกเหล็ก RB6,RB9	กก.	1,908.000	4.90	9,349.20	1.2799	6.27	11,966.04
17	1.17 ค่าแรงผูกเหล็ก DB12,DB16	กก.	3,143.000	3.90	12,257.70	1.2799	4.99	15,688.63
18	1.18 ค่าแรงผูกเหล็ก DB20 , DB25	กก.	10,938.000	3.50	38,283.00	1.2799	4.47	48,998.41
19	1.19 ลวดผูกเหล็ก	กก.	479.000	39.88	19,102.52	1.2799	51.04	24,449.31
20	1.20 ไม้แบบ + ไม้โครง	ลบ.ฟ.	180.000	325.00	58,500.00	1.2799	415.96	74,874.15
21	1.21 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	560.000	144.00	80,640.00	1.2799	184.30	103,211.13
22	1.22 ตะปู	กก.	140.000	52.96	7,414.40	1.2799	67.78	9,489.69
23	1.23 เสาค้ำยันขนาด 4" - 5" ยาว 4.00 เมตร	กก.	300.000	120.00	36,000.00	1.2799	153.58	46,076.40
24	1.24 แผ่นพื้นสำเร็จรูป ยาว 10.00 เมตร แผ่นริม	แผ่น	4.000	36,500.00	146,000.00	1.2799	46,716.35	186,865.40
25	1.25 แผ่นพื้นสำเร็จรูป ยาว 10.00 เมตร แผ่นกลาง	แผ่น	12.000	34,500.00	414,000.00	1.2799	44,156.55	529,876.60

เผ่าพงษ์ เหมอินเผ่า

03 ธันวาคม 2568 11:53:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพาน คสล. หมู่ที่ 1 ตำบลชนแดน อำเภอชนแดน จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
26	1.26 แพนพื้นสำเร็จรูป ยาว 8.00 เมตร	แผ่น	4.000	30,500.00	122,000.00	1.2799	39,036.95	156,147.80
27	1.27 แพนพื้นสำเร็จรูป ยาว 8.00 เมตร	แผ่น	12.000	28,500.00	342,000.00	1.2799	36,477.15	437,725.80
28	1.28 งานนั่งร้านเสาเข็ม	หน่วย	1.000	30,000.00	30,000.00	1.2799	38,397.00	38,397.00
29	1.29 ยางรองพื้นสะพาน ขนาด 0.50 ม.หนา 2.00 ซม.	เมตร	40.000	750.00	30,000.00	1.2799	959.92	38,397.00
30	1.30 เหล็ก Dowel 16มม.	หน่วย	1.000	5,000.00	5,000.00	1.2799	6,399.50	6,399.50
31	2. งานตาดคอนกรีตป้องกันคอสะพาน (320 ตารางเมตร)	ตร.ม.	360.000	20.00	7,200.00	1.2799	25.59	9,215.28
32	2.2 งานคอนกรีตโครงสร้าง ค3	ลบ.ม.	46.000	2,700.82	124,237.72	1.2799	3,456.77	159,011.85
33	2.3 เหล็กเสริม RB9	กก.	1,996.000	23.03	45,967.88	1.2799	29.47	58,834.28
34	2.4 ค่าแรงผูกเหล็ก RB9	กก.	1,996.000	4.90	9,780.40	1.2799	6.27	12,517.93
35	2.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	59.000	39.88	2,352.92	1.2799	51.04	3,011.50
36	2.6 ไม้แบบ+โครง	ลบ.ฟ.	70.000	325.00	22,750.00	1.2799	415.96	29,117.72

เฉพาะพงษ์ เหมือนแผ่

03 ธันวาคม 2568 11:53:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพาน คสล. หมู่ที่ 1 ตำบลชนแดน อำเภอชนแดน จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
37	2.7 ค่าแรงไม่แบบ	ตร.ม.	200.000	144.00	28,800.00	1.2799	184.30	36,861.12
38	2.8 ตะปู	กก.	50.000	52.96	2,648.00	1.2799	67.78	3,389.17
39	2.9 งานท่อ PVC 2" + ดินย่อย	หน่วย	1.000	20,000.00	20,000.00	1.2799	25,598.00	25,598.00
40	2.10	เหมารวม	1.000	20,000.00	20,000.00	1.2799	25,598.00	25,598.00
41	งานปรับปรุงพร้อมเชื่อมต่อกลองGabionเพิ่มเติม 3. งานราวสะพาน							
41	3.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง ค3	ลบ.ม.	21.000	2,700.82	56,717.22	1.2799	3,456.77	72,592.36
42	3.2 เหล็กเสริม RB9	กก.	315.000	23.03	7,254.45	1.2799	29.47	9,284.97
43	3.3 เหล็กเสริม DB12	กก.	225.000	22.20	4,995.00	1.2799	28.41	6,393.10
44	3.4 เหล็กเสริม DB16	กก.	997.000	22.03	21,963.91	1.2799	28.19	28,111.60
45	3.5 ค่าแรงผูกเหล็ก RB9	กก.	315.000	4.90	1,543.50	1.2799	6.27	1,975.52
46	3.6 ค่าแรงผูกเหล็ก DB12,DB16	กก.	1,222.000	3.90	4,765.80	1.2799	4.99	6,099.74
47	3.7 ลวดผูกเหล็ก	กก.	41.000	39.88	1,635.08	1.2799	51.04	2,092.73
48	3.8 ไม่แบบ+ตรา	ลบ.ฟ.	36.000	325.00	11,700.00	1.2799	415.96	14,974.83
49	3.9 ค่าแรงไม่แบบ	ตร.ม.	108.000	144.00	15,552.00	1.2799	184.30	19,905.00

เผ่าพงษ์ เหมื่อนเผ่า

03 ธันวาคม 2568 11:53:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพาน คสล. หมู่ที่ 1 ตำบลชนแดน อำเภอชนแดน จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
50	3.10 ตะปู	กก.	27.000	59.26	1,600.02	1.2799	75.84	2,047.86
51	3.11 งานแผ่นป้ายชื่อสะพาน	ป้าย	2.000	3,000.00	6,000.00	1.2799	3,839.70	7,679.40
52	3.12 งานปรับปรุงระบบประปาเดิม	หน่วย	1.000	35,000.00	35,000.00	1.2799	44,796.50	44,796.50
53	4. งานถนน คสล.							
	4.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	4.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	600.000	70.29	42,174.00	1.3642	95.88	57,533.77
	(REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)							
54	4.2 งานดิน (EARTHWORK)							
	4.2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	4.2.1.1 งานทรายถมคันทาง (SAND EMBANKMENT)	ลบ.ม.	34.000	514.02	17,476.68	1.3642	701.22	23,841.68
55	4.2.1.2 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	350.000	120.74	42,259.00	1.3642	164.71	57,649.72
55	4.2.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							

เฉพาะพงษ์ เหมือนเผ่า

03 ธันวาคม 2568 11:53:33

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพาน คสล. หมู่ที่ 1 ตำบลชนแดน อำเภอชนแดน จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
56	4.2.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 4.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.3.2 งานไหล่ทางหินคลุก 4.3.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	50.000	41.15	2,057.50	1.3642	56.13	2,806.84
57	4.3.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 4.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.4.1	ลบ.ม.	24.000	280.00	6,720.00	1.3642	381.97	9,167.42
58	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.4.1.1	ตร.ม.	68.000	189.12	12,860.16	1.3642	257.99	17,543.83
59	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)		680.000	405.63	275,828.40	1.3642	553.36	376,285.10
60	4.5 งานป้ายจราจร	หน่วย	1.000	40,000.00	40,000.00	1.3642	54,568.00	54,568.00

เผ่าพงษ์ เหมอินเฒ่า

03 ธันวาคม 2568 11:53:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพาน คสล. หมู่ที่ 1 ตำบลชนแดน อำเภอชนแดน จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
61	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.47	21.47	1.3642	29.28	29.28
รวมราคากลาง								4,312,087.95

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพาน คสล. หมู่ที่ 1 ตำบลชนแดน อำเภอชนแดน จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

(สันติ ทองแสง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สอนชัย ไสภูมิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ไพฑูริย์ เจริญ
(เฝ้าพงษ์ เหมื่อนเฒ่า)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เฝ้าพงษ์ เหมื่อนเฒ่า

03 ธันวาคม 2568